HUBERLAB.

committed to science

Horizontale

Standautoklaven HX-Serie

Systec

4|

Startseite / Sortiment / Life Science / Mikrobiologie / Nahrmedienzubereitung / Autoklaven / Horizontale
Standautoklaven HX-Serie Systec

Produktdaten

- Temperatur- und Druckbreich 140°C, 4 bar
- Anzahl Sterilisierprogramme: bis zu 100

Art.-Nr.
17.1116.01

17.1116.02

17.1116.03

17.1116.04

17.1116.05

17.1116.06

17.1116.07

17.1116.08

17.1116.09

17.1116.10

17.1116.11

17.1116.12

Typ

HX-65

HX-90

HX-100

HX-150

HX-200

HX-210

HX-320

HX-430

HX-540

HX-650

HX-580

HX-780

Inhalt

65 |

90|

1001

150 |

200 |

2101

3201

430 |

540 |

650 |

580 |

780 |

Innenmasse

@ 400 x 500
mm

@ 400 x 700
mm

@ 500 x 500
mm

@ 500 x 750
mm

@ 500 x 1000

mm

@ 740 x 500
mm

@ 740 x 750
mm

@ 740 x 1000

mm

@ 740 x 1250

mm

@ 740 x 1500

mm

@ 1000 x 750

mm

@ 1000 x 1000

mm

Aussenmasse

690 x 1430 X
910 mm

690 x 1430 x
1110 mm

790 x 1530 x
930 mm

790 x 1530 x
1180 mm

790 x 1530 x
1430 mm

930 x 1683 X
1035 mm

930 x 1683 x
1285 mm

930 x 1683 X
1535 mm

930 x 1683 x
1785 mm

930 x 1683 X
2035 mm

1255 x 1850 x

1450 mm

1255 x 1850 x

1700 mm

Preis
auf Anfrage

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

1/2


https://www.huberlab.ch:443/huberlab/de/CHF/Sortiment/%EF%BB%BFLife-Science/Mikrobiologie/N%C3%A4hrmedienzubereitung/Autoklaven/Horizontale-Standautoklaven-HX-Serie-Systec/p/cat_101738

17.1116.13 HX-980 980 | @ 1000 x 1250 1255 x 1850 x auf Anfrage

mm 1950 mm

17.1116.14 HX-1180 11801 @ 1000 x 1500 1255 x 1850 x auf Anfrage
mm 2200 mm

17.1116.15 HX-1380 1380 | @ 1000 x 1750 1255 x 1850 x auf Anfrage
mm 2450 mm

17.1116.16 HX-1580 1580 | @ 1000 x 2000 1255 x 1850 x auf Anfrage
mm 2700 mm

Zubehor

Art.-Nr. Beschreibung Preis

17.1115.28 Autoklaven Systec VX-, DX- und DX-Serie 2D ab CHF 0.00

Weitere Produktbilder

* Die Preise sind freibleibend und verstehen sich als Abgabepreise in Schweizer Franken ohne
Mehrwertsteuer (MWST), sowie exklusive aller sonstigen Gebuhren, Abgaben und Steuern. Die
Preise, die im eShop angezeigt werden, sind aufgrund der regelmassigen Aktualisierung
maoglicherweise aktueller als auf der PDF-Datei.

** Bitte beachten Sie, dass bei der Bestellung von Chemikalien und Reinigungsmittel Transport
- und Verpackungskosten fir Gefahrgiter sowie gesetzlich vorgeschriebene Gebuihren
berechnet werden. Diese werden lhnen auf der Auftragsbestéatigung, die Sie erganzend zur
Bestellbestatigung erhalten, detailliert ausgewiesen.

*** \WWeitere Informationen wie Technische Informationen und Sicherheitsdatenbléatter finden Sie
online in unserem eShop

***+* Die PDF-Datei wurde erzeugt auf www.huberlab.ch am 29.04.2024 um 13:44 Uhr.

2/2


www.huberlab.ch

