

Horizontale Standautoklaven HX-Serie Systec





Produkt im eShop

Startseite / <u>Sortiment</u> / <u>Life Science</u> / <u>Mikrobiologie</u> / <u>Nährmedienzubereitung</u> / <u>Autoklaven</u> / Horizontale Standautoklaven HX-Serie Systec

Produktdaten

- Temperatur- und Druckbreich 140°C, 4 bar
- Anzahl Sterilisierprogramme: bis zu 100

ArtNr.	Тур	Inhalt	Innenmasse	Aussenmasse	Preis
17.1116.01	HX-65	65 I	Ø 400 x 500 mm	690 x 1430 x 910 mm	auf Anfrage
17.1116.02	HX-90	90 I	Ø 400 x 700 mm	690 x 1430 x 1110 mm	auf Anfrage
17.1116.03	HX-100	100 l	Ø 500 x 500 mm	790 x 1530 x 930 mm	auf Anfrage
17.1116.04	HX-150	150 l	Ø 500 x 750 mm	790 x 1530 x 1180 mm	auf Anfrage
17.1116.05	HX-200	200 l	Ø 500 x 1000 mm	790 x 1530 x 1430 mm	auf Anfrage
17.1116.06	HX-210	210	Ø 740 x 500 mm	930 x 1683 x 1035 mm	auf Anfrage
17.1116.07	HX-320	320	Ø 740 x 750 mm	930 x 1683 x 1285 mm	auf Anfrage
17.1116.08	HX-430	430 l	Ø 740 x 1000 mm	930 x 1683 x 1535 mm	auf Anfrage
17.1116.09	HX-540	540 l	Ø 740 x 1250 mm	930 x 1683 x 1785 mm	auf Anfrage
17.1116.10	HX-650	650 I	Ø 740 x 1500 mm	930 x 1683 x 2035 mm	auf Anfrage
17.1116.11	HX-580	580 I	Ø 1000 x 750 mm	1255 x 1850 x 1450 mm	auf Anfrage
17.1116.12	HX-780	780 I	Ø 1000 x 1000 mm	1255 x 1850 x 1700 mm	auf Anfrage

17.1116.13	HX-980	980 I	Ø 1000 x 1250 mm	1255 x 1850 x 1950 mm	auf Anfrage
17.1116.14	HX-1180	1180 l	Ø 1000 x 1500 mm	1255 x 1850 x 2200 mm	auf Anfrage
17.1116.15	HX-1380	1380 l	Ø 1000 x 1750 mm	1255 x 1850 x 2450 mm	auf Anfrage
17.1116.16	HX-1580	1580 l	Ø 1000 x 2000 mm	1255 x 1850 x 2700 mm	auf Anfrage

Zubehör

ArtNr.	Beschreibung	Preis
17.1115.28	Autoklaven Systec VX-, DX- und DX-Serie 2D	ab CHF 0.00

Weitere Produktbilder



- * Die Preise sind freibleibend und verstehen sich als Abgabepreise in Schweizer Franken ohne Mehrwertsteuer (MWST), sowie exklusive aller sonstigen Gebühren, Abgaben und Steuern. Die Preise, die im eShop angezeigt werden, sind aufgrund der regelmässigen Aktualisierung möglicherweise aktueller als auf der PDF-Datei.
- ** Bitte beachten Sie, dass bei der Bestellung von Chemikalien und Reinigungsmittel Transport und Verpackungskosten für Gefahrgüter sowie gesetzlich vorgeschriebene Gebühren berechnet werden. Diese werden Ihnen auf der Auftragsbestätigung, die Sie ergänzend zur Bestellbestätigung erhalten, detailliert ausgewiesen.
- *** Weitere Informationen wie Technische Informationen und Sicherheitsdatenblätter finden Sie online in unserem eShop
- **** Die PDF-Datei wurde erzeugt auf www.huberlab.ch am 29.04.2024 um 13:44 Uhr.